
^rREHHraiiw munícií'al de

^ PIRACURUCA SECREI AK!A MUNICIPAL DE S

RETIFICAÇÃO AO TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N"
008/2022

A Secretária Municipal de Saúde do Municípiode Piracuruca, a Sra RUANA
PRISCILA SPINDOLA MELO TRINDADE, Secretária Municipal de Saúde, portadora
do CPF: 022.300.953-90, no uso de suas atribuições legais, torna público que, em
razão de erro de digitação, faz-se necessário a publicação da presente errata, a fim
de retificar termo de Ratificação da Dispensa de Licitação n° 008/2022, de 25 de
fevereiro de 2022, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Piauí, em 28 de
fevereiro de 2022, Edição n° IVDXXIII.

ONDE SE LÉ

ADRIANA SILVA FONTINELE
Secretária Municipal de Saúde

LEIA-SE . ,,

RUANA PRISCILA SPINDOLA MELO tRINDÀDE
Secretária Municipal de Saúde

f>i. •• •• '

Piracuruca-Pl, 07 de março de 2022

RUANA PRISCILA SPINDOLA MELO TRINDADE

Secretária Municipal de Saúde

Kitii Seiwd.T 1jitvasii' *'11.lemin • hratiuiiw'1'ijiii -M2'10-0i)ii -1 MV U') - í8íj) • "W" |nt;iciii 11..^ 111 k"* I"


